
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KLASA: 400-08/14-01/05 
URBROJ: 238/30-01/01-14-3 
 

 
Na temelju članka 14. Zakona o proračunu («Narodne novine» br. 87/08, 136/12) i članka 16. 

Statuta Grada Svetog Ivana Zeline («Zelinske novine», br. 8/01, 7/02, 10/04, 1/06, 3/06 – pročišćeni 
tekst, 9/09, 11/09 – pročišćeni tekst,  5/13 i 12/13 - pročišćeni tekst) Gradsko vijeće Grada Svetog 
Ivana Zeline na  sjednici održanoj dne   29. listopada 2014. godine donijelo je  
 

 
ODLUKU O IZMJENAMA ODLUKE 

o izvršavanju Proračuna Grada Svetog Ivana Zeline za 2014. godinu 
 

Članak 1. 
 

 U Odluci o izvršavanju Proračuna Grada Svetog Ivana Zeline za 2014. godinu („Zelinske 
novine“, br. 17/13, 5/14) u članku 11., stavak 1. mijenja se i glasi: 
 
           „Visina sredstava Proračunske pričuve za 2014. godinu iznosi 30.000,00 kuna.“ 
 

Članak 2. 
 
           Članak 9.  mijenja se i glasi:   
 
         „Ovlašćuje se Gradonačelnik da izvrši raspored sredstava na pozicijama u Posebnom dijelu 
proračuna na korisnike i to: 
 
              

Pozicija 
38 
39 
40 
41 
122 
172 
181 
182    
192 
193  
201 
202   
263 

Naziv 
Mjesni odbori –materijal za poboljšanje prometne infrastrukture  
Mjesni odbori – usluge za poboljšanje prometne infrastrukture        
Mjesni odbori – materijal za održavanja domova i ostalih objekata  
Mjesni odbori –usluge održavanja domova i ostalih objekata 
Tekuće donacije DVD                                                                                
Spomenici kulture – tekuće donacije 
Donacije udrugama umirovljenika                                                               
Donacije ostalim  udrugama                                                                      
Obrazovanje -  poticanje izvrsnosti   
Obrazovanje  - donacije ostali program 
Tekuće donacije sportskim društvima 
Donacije za sportske manifestacije 
Javni mediji – tekuće donacije  

Iznos u kn 
   100.000,00         

530.000,00 
100.000,00 
235.000,00 
190.000,00 
230.000,00 
  70.000,00 
150.000,00 
  20.000,00 

65.000,00 
1.000.000,00 

110.000,00 
240.000,00 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SVETI IVAN ZELINA 

GRADSKO VIJEĆE 
  



    
267 
264 
273 
332 
417   
434 
507 
508  
566 

Vatrogastvo – kapitalne donacije za opremu 
Donacije udrugama u kulturi                                                                      
Unapređenje mjesta i naselja – uređenje prostora                                      
Donacije udrugama u poljoprivredi 
Turističke manifestacije 
Opremanje škola 
Tematski putovi  Grada  
 Lokalna akcijska grupa 
 Nabava udžbenika za osnovnoškolce 

60.000,00 
200.000,00 
  60.000,00 

    30.000,00 
247.000,00 
  50.000,00 
  20.000,00 
  30.000,00 
172.000,00 

 
 

Članak 3. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Zelinskim novinama ", službenom 
glasilu Grada Sv. Ivana Zeline.  
 
 

    PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA  
         GRADA SV. IVANA ZELINE 
          Željko Pecak  

 
   

 


